
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

______ Харків № 3  ~~ В

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2023 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням 
Харківської обласної ради від 24Л2.2022 № 472-VIII «Про обласний бюджет 
Харківської області на 2023 рік», відповідно до Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881 
(зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету» (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813050 «Пільгові медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», що погоджений 
Департаментом фінансів Харківської обласної державної адміністрації
31.01.2023, що додається.

2. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813090 «Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни», що погоджений Департаментом 
фінансів Харківської обласної державної адміністрації 31.01.2023, що 
додається.

3. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813101 «Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця для проживання дітей з вадами



фізичного та розумового розвитку», що погоджений Департаментом фінансів 
Харківської обласної державної адміністрації 31.01.2023, що додається.

4. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813102 «Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб життя через 
похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші 
хвороби», що погоджений Департаментом фінансів Харківської обласної 
державної адміністрації 31.01.2023, що додається.

5. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813111 «Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 
функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей», що 
погоджений Департаментом фінансів Харківської обласної державної 
адміністрації 31.01.2023, що додається.

6. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб», що погоджений Департаментом фінансів 
Харківської обласної державної адміністрації 31.01.2023, що додається.

7. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813171 «Компенсаційні виплати особам з
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування», що погоджений
Департаментом фінансів Харківської обласної державної адміністрації
31.01.2023, що додається.

8. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813200 «Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і компенсацій», що погоджений
Департаментом фінансів Харківської обласної державної адміністрації
31.01.2023, що додається.

9. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0813241 «Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення», що погоджений 
Департаментом фінансів Харківської обласної державної адміністрації
31.01.2023, що додається.

10. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 
рік Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної 
державної адміністрації за КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення», що погоджений Департаментом фінансів 
Харківської обласної державної адміністрації 31.01.2023, що додається.

Директор Департаменту Юрій ШПАР АГА


